#й
::.']

.lj

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /l, l2- А.9! !,

об утверяцении IIлаtrа lIрOведения прOверок tsrrутреннего
муниципального фипансового коIIтроля финансово - хозяйственпой

деятельности учре цеlIий подведомсr*енпrri алминис.грации Тбилисскогосельского llоселения Тбилисского района nu 2023 .од

В целяХ rrредупрежде ния и выявления l.tарушений в финансово -хозяйственной деятельности учреждений в соответствии с постановлениямиадминистраЦии Тбилисского сельского поселениrI Тбилисского рчйопu о,2З октябрЯ 2014 года л! б60 ,,ОО уr"ф*дении Положения о внутреннемконтроле за финансовО - хозяйс,гвенной ua"r"nuno"ru- Й"и.ациИ(учреждений) Тбилисского сельского поселения'гбилисского районuu' от20 декабря 2017 года J\l! 544 uO u"е.е"и, измепений в постановлениеадминистрации Тбилисского сельского поселеЕия Тбилисского puto"u Jф бб0от 23 октября 2014 года <Об утверждении попо*.rrr" о внутреннем контролеза финансоВо - хозяйсТвенноЙ'оa"raп"по..ыо организаций (rlреждений)ТбилисскогО сельскогО поселениЯ ТбилисскогО района> и от 15 лекабря 2021года ЛЪ 628 (об утверждении Порядка осущес,l,вJlеIIия финансового конlроJIяТбилисскогО сеJIьскогО посеJIения'fбилисского райоrluu, руководс,l.вуясьста-гьями з2, 60 устава Тбилисского сеJlьского поселения Тбилисского
района:

1. Утвердить план проведения проверок внутреннегомуниципального финансового контроля бинансово-хозяйст"еннойдеятельности учреждений подведомствеtIных администрации .I-билисского
сельскогО посеJ'еIIиЯ ТбилисскогО райолrа на 202З r.оu aoauua"o nprnor*.,rn,u,(прилагается).

2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работыадминис'рации Тбилисского сельского поселения Тбилисского райоllа(Воронкин):

l) ознакомиl.ь под роспись с насгоящим распоряжением
руководителей подведомственных учреждений администрации'I-билисского

АДМИНИСТРАЦИЯ
тБилисского сЕльскоfо посЕлЕния

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

сг_ца ТбшIисская
Ns 1Ч-ь

сельского поселения Тбилисского района.
2) в срок ло 30 декабря2022 годаразместить на официа.пьном сайте

администрации Тбилисского сельского поселеншl Тбилисского района(tbilisskoe-sp.ru) план проведения внутреннего муниципЕrльного финансовогоконтроля финансово - хозяйственной деятельности уrрежденийподведомственных администрации Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района на 2023 год,

3.контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со его подписания.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

с

А.Н. Стойкинорrанизациохн0,
t аДРUdUи

л
ваза0дслопр0|л0

рабOта

E{
о
о.
Ф

л
Ф
q
Ф
Фод

L-

E{
оц
(\
о]о(.l

cl(\
oi

F.а
сý
Фu

саtr
Ёк*о
.i c.]
оц

(tl
c,l
(t.l

Е{
о

cl
(t.l

(d
Fа.
(ý
ФV

д
Фа
(.)

о_
Ф:

оа

d
a,lо(\
F.аб

L

o.1

N
но.
Kt

о

с,.]

(\
д

о.

а

(.lо
c..l

q
(,)

ý.
(n
Fх
Ф

о
Ф

б

а.)

оY

о.)
с0\
&z.

|-.

Fol_оь
:с0

;о

фirl_ >\

хл
;Бо:(())ý
!( 0)(dЁ
ýю
Фчч*:. Ё.,]

о- i-*

хх

sa ,^
|-F

F.

о

Фн
Е(
а)
Е{
Е{

оr{
Ф

()
о

Е{
о
Q
al(\
ci
cd

cn
Ё.q)
к
Е{
а
\о

с)

во
о

юо
tq)

ро

ц

а)

9
l

q)
х
ф
е
р
Е{

о

Ё.
lý

а
о.q)

Ф

Е1
0)
Фоо.

}''i о
юq
_ю
ЕF
q:

695а
oJo

28
цлF_y(J:

Ф rl

dz
Y\J\о_

Ёд
н0
-i 0)

о
Ф
Ф
q)

F.9о

q)
F,
lý
а.)

о
q)
ФF

ох
I

о
Ф
9

сd

с

€,
ad

а.q)

а.
l-r

е
о]
c.l

d
F.о.
Фу

н
Ф
х
E{о
ю

о

о

юо
F,
Ф

F.

cd

о

5

0)
ýa
ФоFо

о
о
ц
F-

&
о
о.q)

а)

Ф
о

L-

z c.l

ФЁ
Ф
а.

Fi
9
д
Ф
F-ц
а)
Е{

о

оФ-
ьо
! ..i
хк

Об
*о
ýЁ
ЕлЕ;
l_д о

!rýХю
9F

оФ
Ф _0,)

:9

сýФ

х !.a

у:
9р
qJý

t-=
:сЁ
ФF

()

l_]r ý

trх

a)ФЕ{ с0

lQQ

о.о
-Ф

n..1.хl
\|
2
9

с9

{

о(\)ý oidOýс'l
оl-

(.)

о
о
о
lt

чод
0)

(в
а.Fа

lJ
d

0.)

f
ц
E{
х
ц
Ф
t-

ц

у
ts

F

.,

)э
Цча

юF

л
Ф

о

a)
|7.' ого

^?с

о)iэ

о
о
ý(
(.)
(.)

Ё
юFc

>яЁо--
=оц
Fjб

о ою
О а.=ý!;l*Ф
ýYa

.:ф9,;3ё
ЕЁЕ
L-е.6

(сЕб
оl{

c.l сaOal
o{ о
Ф a.l
за

>, ý,

dl.
(t.l

Llr
cl .a
c.l al
cl с..l
ФФ

цL

q)-
(\

(ý
ц
L

alо(.l
Q)

Ё1

!-
Б

E{

L

alоal
Ф

оq)
z

Е{
о

cl
(t^l

д
о

(ý
dоц

о]
о]
F.()

ц
Ф

l-

(\
c,l
но
Lд

Е1

с!
(\
д
о,ю
Е

q'Еs=
FЕ g
>Fx
.9 ааl-i9tr

ю
cd
ýi
а)

cdц

d

t.оо
д
Фt-
Ф
Е{
EI
охо

0)а
lK()
о

а
Fiо
F.
E{
!)а()

о

tr

r.оо
лв
Фз
0)
Е{

0)
фF()

ох

Фо

сd

оý
о
(вхаq)
Фо
р.

а
Ф

9о
о.
о

д Еlzд (.)

чю
L-

ýv
ру
oLoaiia-2

F
о
д
9
Ф
Е{

оl
-
о о

Е{

ФF
Ф
Е{

Фs
оо
]!)ý

о
а.

a)

t-.. а

оl
одо

х
д

оФ trо

о-
о L-lу

цо
ý(оо

\оF
t(

ФFв
tr-
у(\
У c-,l
о Q.)

оьLq

о
ýб
ФЁF-о

ьо-
Е{

ю

Е
Ф

tr

о

toо
tФ
но

ц

q)
lга
е

оу
ФоFоlr
о'

о
ц
l-ц
а.
оа.
а)

0.)

Ф
0)
ф

а

оL
у
о
tr
юF

а)

!.| о

9 c,l
л- с'J

Б (.,l
д.о+Ф
ло

sHюа
FlЁ

Q)

о
\о

0)

с)

\о
о
l.q)

F.о
св
Е

Ф

ечz
сj
о
ý1

о
F.
lr
о
о

t-.
Е(

о.
оА
0)

Ф

a)

Ф
о
р.

о
L.о
од
о
о
L-оz
о

(оо
'(ý.- а.

9Y
хa
Лю
хF_

ьа.)

F
о
д
(l)
нЕ
а.)

Z
(!)

Fr

0)F

о

Ф
фFо

х
о

-g,

оооо.

Ф
х
л
д
tr
0)
ý
о
ха
0)
Фо

ю ь
о^,

Фн
{
0)ао